



Szpital  
Powiatowy  
w Zawierciu

# SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 • tel/fax (032) 67-215-32 • e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl  
Regon 27621110, NIP 649-19-18-293  
Certyfikat Jakości ISO 9001/2008, ISO 14001:2004, PN-N 18001:2004

**Znak postępowania ZP/PN/1/2016**

Zawiercie, dnia 18 stycznia 2016 r.

## ZAMAWIAJĄCY:

Szpital Powiatowy w Zawierciu  
ul. Miodowa 14  
42-400 Zawiercie  
Telefon: 32 67 40 350  
Faks: 32 67 21 532  
e-mail: [inwestycje@szpitalzawiercie.pl](mailto:inwestycje@szpitalzawiercie.pl)

## WYKONAWCY

### biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym ZP/PN/1/2016 na dostawę pn. *Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu* do ZAMAWIAJĄCEGO złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia* zawierające pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela odpowiednio niżej wymienionych wyjaśnień - odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania prawa opcji, tj. z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia wielkość i wartość przedmiotu zamówienia może ulec zmniejszeniu w granicach 20% wartości umowy, zależnie od rzeczywistych potrzeb wynikających z działalności Zamawiającego w okresie realizacji umowy. W takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty wyłącznie za zrealizowane dostawy. Wykonawca w stosunku do Zamawiającego nie będzie miał żadnych roszczeń z tytułu nie zamówienia całej ilości wyszczególnionych materiałów.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 2

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku braku możliwości realizacji zamówienia ze strony Wykonawcy zgodnie z umową, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, natomiast dodatnią różnicę w cenie i wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia obciąży wykonawcę w formie noty obciążeniowej i faktury VAT.”



Szpital  
Powiatowy  
w Zawierciu

# SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 • tel/fax (032) 67-215-32 • e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl  
Regon 27621110, NIP 649-19-18-293  
Certyfikat Jakości ISO 9001/2008, ISO 14001:2004, PN-N 18001:2004

Odpowiedź na pytanie nr 2  
Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź na pytanie nr 3  
Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 4

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a, 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,3% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź na pytanie nr 4  
Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 5

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,1% wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź na pytanie nr 5  
Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 6

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji i wymiany na towary wolne od wad, na własny koszt, w terminie **7 dni** roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną. Wymiana wadliwego towaru na wolny od wad nastąpi w dniu roboczym.”

Odpowiedź na pytanie nr 6  
Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 7

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„W przypadku nie wywiązania się Wykonawcy ze zobowiązania, o którym mowa w ust.3, Zamawiający może odstąpić od umowy naliczając karę umowną w oparciu o § 5 ust.1 pkt. c), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”



Szpital  
Powiatowy  
w Zawierciu

# SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 • tel/fax (032) 67-215-32 • e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl  
Regon 27621110. NIP 649-19-18-293  
Certyfikat Jakości ISO 9001/2008, ISO 14001:2004, PN-N 18001:2004

Odpowiedź na pytanie nr 7  
Nie, zgodnie z SIWZ.

## Pytanie nr 8

Dotyczy warunków umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego (po uzyskaniu zgody Podmiotu Tworzącego) przenieść na osobę trzecią wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź na pytanie nr 8  
Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi udzielone na pytania zawarte we wnioskach o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia* stanowią integralną część *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*.

Miejsce i termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

Pozostałe warunki i zapisy *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia* pozostają bez zmian.

P.O. DYREKTOR  
sp.o. DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Zawierciu  
mgr Marek Walewski  
mgr Marek Walewski

Wyk. w 1 egz.

dokumentacja postępowania ZP/PN/1/2016  
Zamieszczono na stronie internetowej